Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

25.11.2016 			                  				                                    № 58
[bookmark: _GoBack]с. Кирово

Об отмене решения Совета депутатов
Кировского сельсовета от 21.04.2016 №27
	«О продаже земельного участка, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения»

В связи с несостоявшейся сделкой Совет депутатов Кировского сельсовета     РЕШИЛ:

1. Решение от 21.04.2016 №27 «О продаже земельного участка, категория
     земель: земли сельскохозяйственного назначения»  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования    (опубликования).

Глава   Кировского сельсовета 						И. В. Манаенко